CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MARIÓPOLIS PARANÁ

RUA: SEIS Nº 1030 CENTRO

E-MAIL: dayane.oliveira@mariopolis.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 06, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014.

Súmula: APROVA DEMONSTRATIVO DO GESTÃO SUAS GOVERNO FEDEREAL

SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – IGD  SUAS E DEMONSTRATIVO PARA CO-

FINANCIAMENTO DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – IGD

M/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS - PR

   O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições que lhe

confere  a Lei Municipal nº 025/95 de 20/10/95 e,

   Considerando a deliberação em plenária, na reunião de 20 de outubro de 2014,  na

Ata nº 06/2014:

RESOLVE:

   Art. 1º  Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual do Sistema Único da Assistência

Social, referente ao exercício de 2013 e Co-financiamento relativo aos IGD SUAS e IGD MPBF, para

execução orçamentária e financeira referente à Política da assistência social.

   Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Mariópolis, 24 de outubro de 2014.

Dayane Oliveira Pereira

Presidente

mailto:dayane.oliveira@mariopolis.pr.gov.br